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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°1107.01/2023 
Processo Administrativo N° 1007.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 11/07/2023 17:19:03 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/08/2023 14:41:53 
LOTE 01 - AÇUCAR COMUM, ARROZ, FEIJÃO, FLOCOS DE MILHO, MACARRÃO, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: IMPERIAL Modelo: IMPERIAL 
Descrição: AÇUCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1 Kg, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 155 Valor Unit.: 3,87 Valor Total: 599,85 

Item: 2 Unidade: KG Marca: CHINES Modelo: CHINES 
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 Kg, TIPO 1, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU 
IMPUREZAS, REGISTROS NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO 
PRODUTO. 
Quantidade: 2.320 Valor Unit.: 4,32 Valor Total: 10.022,40 

Item: 3 Unidade: KG Marca: KAMARÁ Modelo: KAMARA 
Descrição: FEIJÃO TIPO DE CORDA, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 kg, LIVRE DE IMPUREZAS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER 0 ARMAZENAMENTO OU CONSUMO 
HUMANO, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 1.520 Valor Unit.: 5,36 Valor Total: 8.147,20 

Item: 4 Unidade: PCT Marca: CLARAMIL Modelo: CLARAMIL 

Descrição: FLOCOS DE MILHO, FLOCADA, PACOTE DE 500g, INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU 
OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MINIMA DE 3 
MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 2.565 Valor Unit.: 1,64 Valor Total: 4.206,60 

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PETYAN Modelo: PETYAN 

gilik Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGHETTI, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 400g, LONGO FINO, INVIOLADOS, SEM 
\IF PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA 

DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 610 Valor Unit.: 2,48 Valor Total: 1.512,80 

Razão Social 

1 R M FIGUEIREDO ME 

2 WS COMERCIO E SERVICOS LIDA 

3 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

4 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 

5 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 

6 JACQUELINE SILVA FROTA 

7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

10 FRANCISCO ALMINO UCHOA 

11 YBP COMERCIAL LIDA - ME 

12 FV COSTA FILHO ME 

13 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIL(%) ME 

146 11.990.584/0001-06 35.031,90 24.488,85 Sim 

014 46.385.061/0001-15 35.031,90 25.890,00 5,72 Sim 

015 12.622.231/0001-16 35.031,90 26.000,00 0,42 Sim 

030 37.652.457/0001-90 35.031,90 27.000,00 3,85 Sim 

102 00.557.122/0001-83 35.031,90 28.750,00 6,48 Sim 

065 46.763.015/0001-02 37.002,70 28.894,90 0,50 Sim 

004 30.452.180/0001-03 29.091,45 29.091,45 0,68 Sim 

039 26.393.753/0001-06 34.656,50 32.100,00 10,34 Sim 

068 27.141.930/0001-11 35.031,90 33.970,11 5,83 Sim 

120 72.294.697/0001-61 33.975,75 33.975,75 0,02 Não 

034 26.970.227/0001-53 34.717,90 34.717,90 2,18 Sim 

017 23.558.810/0001-63 35.031,90 35.031,90 0,90 Sim 

075 35.432.845/0001-30 35.031,90 35.031,90 0,00 Sim 

W 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
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14 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 060 21.888.452/0001-21 35.031,90 35.031,90 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIC(%) ME 

ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 024 44.279.668/0001-95 35.031,90 21.500,00 Sim 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 059 06.890.845/0001-86 33.755,90 33.755,90 57,0042 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 111 12.240.925/0001-99 35.031,90 35.031,90 3,7801 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final DIC(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/08/2023 14:41:53 
LOTE 02- COLORÍFICO, ÓLEO DE SOJA, SAL REFINADO, TEMPERO LÍQUIDO, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: DONA CLARA Modelo: DONA CLARA 

Descrição: COLORIFICO, SEM SAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE DE 100G. PRODUTO A PARTIR DE URUCUM, VALIDADE 
MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 365 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 365,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: LIZA Modelo: LIZA 

Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICO (PET) DE 900 ml, NÃO AMASSADA, REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 330 Valor Unit.: 6,35 Valor Total: 2.095,50 

Item: 3 Unidade: KG Marca: ATLÂNTICO Modelo: ATLÂNTICO 

Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 kg, SEM IMPUREZAS, REGISTROS DO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUÍDO DE ACORDO COM AO DECRETO 75.697/75-MS. 
Quantidade: 140 Valor Unit.: 0,76 Valor Total: 106,40 

Item: 4 Unidade: UND Marca: FOLHA VERDE Modelo: FOLHA VERDE 

Descrição: TEMPERO COMPLETO LIQUIDO, EMBALAGEM PRIMÁRIA (PET) DE 500m1, TEMPERO COMPLETO VERDE, 
COMPOSTO DE COENTRO, CEBOLA, SALSA, ALHO E SAL, SEM PIMENTA, INVIOLADO, LIVRE DE IMPUREZAS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER 0 ARMAZENAMENTO OU CONSUMO 
HUMANO, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 630 Valor Unit.: 1,29 Valor Total: 812,70 

Razão Social 

1 R M FIGUEIREDO ME 

2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 

3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

6 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 

7 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

9 FRANCISCO ALMINO UCHOA 

10 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

11 FV COSTA FILHO ME 

12 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 

13 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

14 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 

15 JACQUELINE SILVA FROTA 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIM%) 

052 11.990.584/0001-06 5.514,90 3.379,60 

017 00.557.122/0001-83 5.514,90 3.799,00 12,41 

048 46.385.061/0001-15 5.514,90 3.999,99 5,29 

096 12.622.231/0001-16 5.514,90 4.300,00 7,50 

032 26.393.753/0001-06 5.437,75 4.400,00 2,33 

104 30.452.180/0001-03 4.831,00 4.831,00 9,80 

139 37.652.457/0001-90 5.514,90 5.210,00 7,85 

118 27.141.930/0001-11 5.514,90 5.300,11 1,73 

086 72.294.697/0001-61 5.347,25 5.347,25 0,89 

063 26.970.227/0001-53 5.514,90 5.514,90 3,14 

080 23.558.810/0001-63 5.514,90 5.514,90 0,00 

143 35.432.845/0001-30 5.514,90 5.514,90 0,00 

095 12.240.925/0001-99 5.514,90 5.514,90 0,00 

058 21.888.452/0001-21 5.514,90 5.514,90 0,00 

148 46.763.015/0001-02 5.869,65 5.869,65 6,43 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sm 

Não 6 
Sim/ 

Sim 

Sim 

i 

Sim 

Sim 

Sim 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 146 44.279.668/0001-95 5.514,90 3.000,00 Sim 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 131 06.890.845/0001-86 5.514,90 

INABILITADOS 

5.514,90 83,8300 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/08/2023 14:41:53 
LOTE 03- ALHO, BATATA INGLESA, BANANA PRATA, CEBOLA, CENOURA, MAÇA, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

Descrição: ALHO BRANCO EM CABEÇA, INTEGRO E FRESCO, TAMANHO MÉDIO, EM PERFEITO ESTADO DE 

ii CONSERVAÇÃO. 
Quantidade: 340 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 6.630,00 

Item: 2 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

Descrição: BATATA INGLESA, LAVADA, LISA DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA 
OU MECÂNICA, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 755 Valor Unit.: 4,75 Valor Total: 3.586,25 

Item: 3 Unidade: DZ Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

Descrição: BANANA PRATA, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM 
FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER 
GRAÚDA. 
Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 5.000,00 

Item: 4 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

Descrição: CEBOLA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA 
OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES, SEM MANCHAS E COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO 
SER GRAÚDA. 
Quantidade: 390 Valor Unit.: 3,81 Valor Total: 1.485,90 

Item: 5 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

Descrição: CENOURA, CENOURA ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM 
LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, 
DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 910 Valor Unit.: 5,48 Valor Total: 4.986,80 

iik Item: 6 Unidade: UND Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

MI,  Descrição: MAÇA, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU 
MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 54.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 37.800,00 

Razão Social 

1 R M FIGUEIREDO ME 

2 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 

3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 

4 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

6 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHAES 

7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

9 FRANCISCO ALMINO UCHOA 

10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

12 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 

13 FV COSTA FILHO ME 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

147 11.990.584/0001-06 80.981,15 59.488,95 

087 44.279.668/0001-95 80.981,15 61.500,00 

055 35.432.845/0001-30 80.981,15 66.000,00 

131 37.652.457/0001-90 80.981,15 74.100,00 

145 12.622.231/0001-16 80.981,15 74.700,00 

072 21.888.452/0001-21 80.981,15 74.795,00 

118 30.452.180/0001-03 75.569,00 75.569,00 

039 26.393.753/0001-06 76.998,00 76.998,00 

112 72.294.697/0001-61 79.055,50 79.055,50 

134 12.240.925/0001-99 80.981,15 79.893,65 

089 27.141.930/0001-11 80.981,15 80.981,15 

073 00.557.122/0001-83 80.981,15 80.981,15 

088 23.558.810/0001-63 80.981,15 80.981,15 

Dif.(%) ME 

Sim 

3,38 Sim 
7,32 Sim 
12,27 Sim 

0,81 Sim 
0,13 Sim 
1,03 Sim 
1,89 Sim 
2,67 Não 

1,06 

1,36 
0,00 

Sim 

Sim 

Sim 

0,00 Sim 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIM%) ME 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 049 06.890.845/0001-86 80.981,15 

INABILITADOS 

80.981,15 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 09/08/2023 14:41:53 
LOTE 04- PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBURGUER, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DA CASA Modelo: DA CASA 

Descrição: PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBURGUER, PRODUTO FRESCO, OBTIDO NO PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO 
ADEQUADO DA MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, AGUA, SAL, GORDURA. NÃO 
APRESENTAR ODOR DE FERMENTAÇÃO OU FUMAÇA, PACOTES COM 10 UNIDADES. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,97 Valor Total: 15.880,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

Ask
111,

1 R M FIGUEIREDO ME 096 11.990.584/0001-06 27.600,00 15.880,00 

2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 024 35.432.845/0001-30 27.600,00 17.000,00 7,05 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 083 12.622.231/0001-16 27.600,00 23.050,00 35,59 

4 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 023 00.557.122/0001-83 27.600,00 23.100,00 0,22 

5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 051 46.385.061/0001-15 27.600,00 23.798,00 3,02 

6 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 025 37.652.457/0001-90 27.600,00 23.799,00 0,00 

7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 017 30.452.180/0001-03 23.960,00 23.960,00 0,68 

8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 041 12.240.925/0001-99 27.600,00 26.500,00 10,60 

9 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 126 21.888.452/0001-21 27.600,00 26.700,00 0,75 

10 FRANCISCO ALMINO UCHOA 077 72.294.697/0001-61 26.800,00 26.800,00 0,37 

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 065 26.393.753/0001-06 27.200,00 27.200,00 1,49 

12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 106 26.970.227/0001-53 27.560,00 27.560,00 1,32 

13 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 120 27.141.930/0001-11 27.600,00 27.600,00 0,15 

14 FV COSTA FILHO ME 005 23.558.810/0001-63 27.600,00 27.600,00 0,00 

15 JACQUELINE SILVA FROTA 029 46.763.015/0001-02 28.800,00 28.800,00 4,35 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 102 44.279.668/0001-95 27.600,00 14.000,00 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 149 06.890.845/0001-86 27.600,00 27.600,00 97,1429 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/08/2023 14:41:53 
LOTE 05- FRANGO CONGELADO, OVO DE GALINHA, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

Sim 

Sim 

ME/6 
Item: 1 Unidade: KG Marca: AVIVIP Modelo: AVIVIP 

Descrição: FRANGO CONGELADO, INTEIRO E PESADO ANTES DO CONGELAMENTO, COM ETIQUETA DE PESO, NÃO 

ULTRAPASSAR 15 DIAS DO CONGELAMENTO. 
Quantidade: 1.820 Valor Unit.: 7,48 Valor Total: 13.613,60 
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PEREIRO-CE 

41, 

Item: 2 Unidade: BDJA Marca: BL Modelo: BL 

Descrição: OVO DE GALINHA, SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, OM PESO APROXIMADAMENTE 60g, EMBALAGEM EM 
LAMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM CAIXILHOS OU DIVISÓRIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, 
COM CERTIFICAÇÃO. 
Quantidade: 900 Valor Unit.: 19,20 Valor Total: 17.280,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 035 11.990.584/0001-06 42.901,60 30.893,60 Sim 

2 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 068 44.279.668/0001-95 42.901,60 31.000,00 0,34 Sim 

3 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 020 00.557.122/0001-83 42.901,60 35.500,00 14,52 Sim 

4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 012 46.385.061/0001-15 42.901,60 36.100,00 1,69 Sim 

5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 056 35.432.845/0001-30 42.901,60 37.000,00 2,49 Sim 

6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 075 12.240.925/0001-99 42.901,60 39.600,00 7,03 Sim 

7 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 058 12.622.231/0001-16 42.901,60 41.050,00 3,66 Sim 

8 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 102 37.652.457/0001-90 42.901,60 41.100,00 0,12 Sim 

9 FRANCISCO ALMINO UCHOA 006 72.294.697/0001-61 41.598,00 41.598,00 1,21 Não 

10 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 119 30.452.180/0001-03 41.612,80 41.612,80 0,04 Sim 

11 YBP COMERCIAL LTDA - ME 129 26.970.227/0001-53 42.550,00 42.550,00 2,25 Sim 

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 136 26.393.753/0001-06 42.820,00 42.820,00 0,63 Sim 

13 FV COSTA FILHO ME 126 23.558.810/0001-63 42.901,60 42.901,60 0,19 sim 

14 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHAES 100 21.888.452/0001-21 42.901,60 42.901,60 0,00 Sim 

15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 096 27.141.930/0001-11 42.901,60 42.901,60 0,00 Sim 

16 JACQUELINE SILVA FROTA 057 46.763.015/0001-02 48.171,60 48.171,60 12,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 146 06.890.845/0001-86 42.901,60 42.901,60 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/08/2023 14:41:53 
LOTE 06- POLPA DE FRUTA, SABORES (ACEROLA, GOIABA, MANGA E CAJU), CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRUT POLPA Modelo: FRUT POLPA 

Descrição: POLPA DE FRUTA, SABORES (ACEROLA, GOIABA, MANGA E CAJU), CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE 
CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM DE 200g ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1 kg, CONSTAR DATA 
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES E N° DO REGISTRO DO MAPA. 
Quantidade: 885 Valor Unit.: 5,94 Valor Total: 5.256,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 140 11.990.584/0001-06 10.327,95 5.256,90 

2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 112 00.557.122/0001-83 10.327,95 6.980,00 32,78 

3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 120 35.432.845/0001-30 10.327,95 7.000,00 0,29 

4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 001 46.385.061/0001-15 10.327,95 7.160,54 2,29 

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 067 12.240.925/0001-99 10.327,95 7.500,00 4,74 

6 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 054 44.279.668/0001-95 10.327,95 7.900,00 5,33 

7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 087 30.452.180/0001-03 8.850,00 8.850,00 12,03 

Sim 

Sim 

0\ ) Sim 
Sim 

Sim 

Sim 
Sim 
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8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 143 12.622.231/0001-16 10.327,95 10.000,00 12,99 Sim 

9 FRANCISCO ALMINO UCHOA 088 72.294.697/0001-61 10.000,50 10.000,50 0,01 Não 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 007 26.393.753/0001-06 10.266,00 10.266,00 2,65 Sim 

11 YBP COMERCIAL LTDA - ME 117 26.970.227/0001-53 10.327,95 10.327,95 0,60 Sim 

12 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHAES 011 21.888.452/0001-21 10.327,95 10.327,95 0,00 Sim 

13 FV COSTA FILHO ME 107 23.558.810/0001-63 10.327,95 10.327,95 0,00 Sim 

14 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 038 37.652.457/0001-90 10.327,95 10.327,95 0,00 Sim 

15 JACQUELINE SILVA FROTA 135 46.763.015/0001-02 10.327,95 10.327,95 0,00 Sim 

16 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 091 27.141.930/0001-11 10.327,95 10.327,95 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 119 06.890.845/0001-86 10.327,95 10.327,95 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

• 

4 
A TORIDADE: AMIDES LEITE DA SILVA NETO 

cX 
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